CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 39/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital

nº 39/2018.

CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA II

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS

1° 004 Mariana Alvares Penha 34.297.900-0 88,33 30,00 118,33

    CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA E CIRURGIA DE MÃO

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS

1° 002 Bruno Vilella 43.952.595-0 95,00 20,00 115,00
2° 003 Danilo Zanutto de Oliveira Medeiros 27.204.409-X 86,66 0,00 86,66

    CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: CIRURGIA CARDIOVASCULAR
    Não houve candidatos inscritos

    CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: CIRURGIA PEDIÁTRICA
   Não houve candidatos inscritos

    CURSO: MEDICINA

    DISCIPLINA:GINECOLOGIA II
    Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: MOLÉSTIAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS I
    Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA

   DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO II
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: ONCOLOGIA
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: PATOLOGIA ESPECIAL I
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: PSQUIATRIA I
   Não houve candidatos inscritos

       CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: SEMIOLOGIA PEDIÁTRICA I

   Não houve candidatos aprovados

Adamantina, 05 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor